
LINIA KOMUNIKACYJNA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU 
PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

TRASA 1.A WIERZBICA-WIERZBICA  
PRZEZ SULISZKĘ 

NR PRZYSTANEK DNI ROBOCZE 

1 WIERZBICA PĘTLA 4:42 5:45 8:05 13:02 16:10 18:57 

2 WIERZBICA PARTYZANTÓW PRZY POSESJI 47 4:45 5:48 8:08 13:05 16:13 19:00 

3 POMORZANY KOLONIA (skrzyżowanie dróg gminnych) 4:48 5:51 8:11 13:08 16:16 19:03 

4 ZALESICE KOLONIA ALTANA PRZY STAWIE 4:50 5:53 8:13 13:10 16:18 19:05 

5 ZALESICE KOL. (skrzyżowanie dróg powiatowych) 4:51 5:54 8:14 13:11 16:19 19:06 

6 ZALESICE (skrzyżowanie dróg powiatowych) 4:53 5:56 8:16 13:13 16:21 19:08 

7 ŁĄCZANY 107 4:56 5:59 8:19 13:16 16:24 19:11 

8 ŁĄCZANY ZA REMIZĄ SKRZYŻOWANIE 4:57 6:00 8:20 13:17 16:25 19:12 

9 ŁĄCZANY 1 A 5:00 6:03 8:23 13:20 16:28 19:15 

10 PODGÓRKI PRZY POSESJI 18 5:02 6:05 8:25 13:22 16:30 19:17 

11 SULISZKA PRZY POESJI 54B 5:06 6:09 8:29 13:26 16:34 19:21 

12 SULISZKA PRZY POSESJI 37 5:08 6:11 8:31 13:28 16:36 19:23 

13 SULISZKA PRZY POSESJI 26 5:11 6:14 8:34 13:31 16:39 19:26 

14 SULISZKA PRZY POSESJI 6 5:13 6:16 8:36 13:33 16:41 19:28 

15 POMORZANY PRZY POSESJI 22 5:16 6:19 8:39 13:36 16:44 19:31 

16 POMORZANY PRZY POSESJI 55 5:18 6:21 8:41 13:38 16:46 19:33 

17 POLANY PRZY POSESJI 8 5:20 6:23 8:43 13:40 16:48 19:35 

18 POLANY PRZY POSESJI 57-SZKOŁA 5:21 6:24 8:44 13:41 16:49 19:36 

19 POLANY PRZY POSESJI 95 5:22 6:25 8:45 13:42 16:50 19:37 

20 POLANY KOLONIA PRZY POSESJI 7 5:24 6:27 8:47 13:44 16:52 19:39 

21 POLANY KOLONIA PRZY POSESJI 32 5:25 6:28 8:48 13:45 16:53 19:40 

22 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI PRZY POSESJI 5 5:29 6:32 8:52 13:49 16:57 19:44 

23 WIERZBICA UL.KOŚCIUSZKI -PĘTLA 5:30 6:33 8:53 13:50 16:58 19:45 

 
  

      
NR PRZYSTANEK SOBOTA   NIEDZIELA 

1 WIERZBICA PĘTLA 06:10 11:02 15:30   06:52 11:45 

2 WIERZBICA PARTYZANTÓW PRZY POSESJI 47 06:13 11:05 15:33   06:55 11:48 

3 POMORZANY KOLONIA (skrzyżowanie dróg gminnych) 06:16 11:08 15:36   06:58 11:51 

4 ZALESICE KOLONIA ALTANA PRZY STAWIE 06:18 11:10 15:38   07:00 11:53 

5 ZALESICE KOL. (skrzyżowanie dróg powiatowych) 06:19 11:11 15:39   07:01 11:54 

6 ZALESICE (skrzyżowanie dróg powiatowych) 06:21 11:13 15:41   07:03 11:56 

7 ŁĄCZANY 107 06:24 11:16 15:44   07:06 11:59 

8 ŁĄCZANY ZA REMIZĄ SKRZYŻOWANIE 06:25 11:17 15:45   07:07 12:00 

9 ŁĄCZANY 1 A 06:28 11:20 15:48   07:10 12:03 

10 PODGÓRKI PRZY POSESJI 18 06:30 11:22 15:50   07:12 12:05 

11 SULISZKA PRZY POESJI 54B 06:34 11:26 15:54   07:16 12:09 

12 SULISZKA PRZY POSESJI 37 06:36 11:28 15:56   07:18 12:11 

13 SULISZKA PRZY POSESJI 26 06:39 11:31 15:59   07:21 12:14 

14 SULISZKA PRZY POSESJI 6 06:41 11:33 16:01   07:23 12:16 

15 POMORZANY PRZY POSESJI 22 06:44 11:36 16:04   07:26 12:19 

16 POMORZANY PRZY POSESJI 55 06:46 11:38 16:06   07:28 12:21 

17 POLANY PRZY POSESJI 8 06:48 11:40 16:08   07:30 12:23 

18 POLANY PRZY POSESJI 57-SZKOŁA 06:49 11:41 16:09   07:31 12:24 

19 POLANY PRZY POSESJI 95 06:50 11:42 16:10   07:32 12:25 

20 POLANY KOLONIA PRZY POSESJI 7 06:52 11:44 16:12   07:34 12:27 

21 POLANY KOLONIA PRZY POSESJI 32 06:53 11:45 16:13   07:35 12:28 

22 WIERZBICA UL. KOŚCIUSZKI PRZY POSESJI 5 06:57 11:49 16:17 
  

07:39 12:32 

23 WIERZBICA UL.KOŚCIUSZKI -PĘTLA 06:58 11:50 16:18   07:40 12:33 

 


